FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 4  datum: 6 januari 2017

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte aan-
sprakelijkheid Rucol B.V.

Faillissementsnummer : C/05/16/201 F

Datum uitspraak : 29 maart 2016

Curator - mr. A.A. Dooijeweerd

R-C . mr. E. Schippers

N.B. aanvullingen op openbare verslaglegging over afgelopen verslagperiode
zijn vetgedrukt opgenomen.

Activiteiten onderneming

Vervaardiging van papier en karton voor verpakking. Grafische afwerking en overige activi-
teiten verwant aan de drukkeri. Het ontwerpen van, de fabricage van en handef in kartonnen
producten en inbind- en archiefsystemen.

Omzetgegevens : geconsolideerde jaarrekening:

2014: netto omzet € 2.993.578 minus kostprijs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507.

2015: netto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015 € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de
omzet ad € 1.293.884 resteert een bruto marge van € 1.012.493.

Personeel gemiddeld aantal 1 10.

Saldo einde verslagperiode . € 246.819,25

Verslagperiode : 28 september 2016 tot en met heden.
Bestede uren in verstagperiode :12:06

Bestede uren Totaal :137:54

Rucol BV

www.hd-advocaten.nl

Pagi 1 Faillissement
agina C/05/16/201 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en aandeelhouder van Rucol B.V. is Dwersligger Beheer B.V. Bestuurder
en enig aandeelhouder daarvan is de heer Henri van den Nieuwenhof. Dwersligger Beheer
B.V. is bij vonnis van de Rechtbank Den Bosch van 12 april 2016 in staat van faillissement
verklaard.

1.2 Winst en verlies

Geconsolideerde ciffers (Dwersligger Beheer, Rucol en Multo):

2014 netlo omzet € 2.993.578 minus kostpnjs van de omzet ad € 1.800.071 is een bruto-
marge van € 1.193.507. Na aftrek van kosten ad € 1.069.098 resteert een resultaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 124.094. Na bafen en lasten en belastingen
€92.370. _

2015: nefto omzet € 2.673.199 minus kostprijs van de omzet ad € 1.556.506 is een bruto-
marge van € 1.116.693. Na aftrek van kosten ad € 1.059.963 resteert een resultaat voor
financiéle baten en lasten en belastingen van € 56.730. Na baten en lasten en belastingen €
28.312 negatief. Derhalve forse daling ten opzichfe van 2014.

Voor Rucol is bekend de bruto omzet in 2015: € 2.306.377. Na aftrek van de kostprijs van de
omzet ad € 1.293 884 resteerf een bruto marge van € 1.012.493.

Fr zijn vooralsnog louter geconsolideerde jaarrekeningen beschikbaar. Nader onderzoek
naar onderliggende administratie en enkelvoudige jaarrekeningen volgt.

Waft opvalt zijn de hoge personeelskosten en hoge huisvestingskosten. Die drukken het re-

sultaat.

Wat opvalt zijn de hoge financieringslasten. Zonderdien is er een positief resultaat in 20135,
hoewel fors gedaald in vergelijking met 2014.

Nader onderzoek naar administratie volgt.

1.3 Balanstotaal

Geconsolideerde ciffers (Dwersligger Beheer, Rucofl en Multo):
2014: 348.855

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 2 C/05/16/201 F



2015: 836.985

1.4 Lopende procedures : Voor zover bekend geen.

1.5 Verzekeringen . Zie eerste openbaar verslag.
Met begindiging van activiteiten, verkoop van activa en aansluitend oplevering van gehuur-
de, zijn de verzekeringen beéindigd.

1.6 Huur . Zie eerste openbaar verslag.
De huurovereenkomst van het pand te Ruurlo is door de curator met toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd. Inmiddels is het gehuurde als het ware bezemschoon en

ontruimd aan verhuurder opgeleverd.

1.7 Oorzaak faillissement : Zie eerste openbaar verslag.
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 10

2.2 Aantal in jaar voor faill. : 10.

2.3 Datum ontslagaanzegging . 4 apnil 20186.
Werkzaamheden

De curator heeft met toesternming van de rechter-commissaris de dienstverbanden opge-
zegd bij brief van 4 april 2016, met inachtneming van de geldende opzegtermijn, op grond
van de Faillissermentswet gemaximeerd tot zes weken. Op 8 april 2016 heeft er een zoge-
noemde informatiebijeenkomst plaatsgehad voor al het personeel, met een buitendienstme-
dewerker van het UWV. De nodige formulieren ten behoeve van de aanvraag van de zoge-
noemde faillissementsuitkering zijn ingevuld, een en ander in de zin van artikel 61 tot en met
68 WWw.

De curator heeft ter gelegenheid van deze informatiebijeenkomst medegedeeld dat tijdelijk
werkzaamheden zouden worden voortgezet. Daarvoor worden nog viff personeelsieden in-

gezeat Zie verder hierna onder punt 6.

Voor wat betreft inzet van personeel gedurende voorizetting van werkzaamheden zij verwe-
zen naar punt 6.

De curator heeft in de afgelopen versiagperiode meermaals contact gehad met het Pensi-
oenfonds teneinde aan het Pensioenfonds de nodige informatie te verschaifen. Voor het
overige heeff de curator het Pensioenfonds laten weten dat afgewachit moet worden welke
pensioenaanspraken van het personeef door het UWV, in het kader van de overname van
foonbetafingsverplichtingen, worden overgenomen, zodat vervolgens kan worden bezien wat

de uiteindelijke vordering van het Pensioenfonds is. De curator is bekend dat het Pensioen-

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 3 Faillissement
agina C/05/16/201 F



fonds zich ook tot de bestuurder heeft gewend en hem aansprakelijk heeft gesteld nu er
geen betalingsonmacht zou zijn gemeld.

In deze verslagperiode geen werkzaamheden meer.
3. Activa

Onroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing.

Bedriiffsmiddelen

3.5 Beschrijving

Per datum faillissement zijn aan bedrijffsmiddelen aangetroffen kantoorinventaris met compu-
teropstellingen in de meest ruime zin, alsook een uitgebreid machinepark (waaronder druk-
persmachine, snijmachine, palletkeerder, schutmachine, stapelaar, assembleermachine,
krimpfolietunnel, aanlijm,- vouwstraat, vouw- en plakmachine, stans-, snijautomaten met
stansvormen, thermobindlijnen efc.)

3.6 Verkoopopbrangst

Bruto verkoopophbrengst kantoorinventaris € 15.000,00.

Bruta verkoopopbrengst machinepark € 185.000,00.

Zie verder omtrent doorstart (verkoop aan Jalema BV te Reuver) hierna onder punt 6.

De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis, zodat bezien kan worden
welke netto opbrengst resteert na aftrek van gemaakte kosten.

De curator merkt deze opbrengst aan als artikel 57 lid 3 actief.

De afrekening is ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft plaatsgehad. Zie hierna
onder punt 6.

3.7 Boedelbijdrage

Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechtsgeldig verpande goederen, verricht de curator zijn werkzaamheden
tegen een boedelbijdrage van 10% over de netio opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft per datum faillissement een vordering. Voorts ziin er nog aanslagen te ver-
wachten. De curator heeft de Rabobank als pandhouder te kennen gegeven dat hif ingevol-
ge artikel 57 lid 3 Faillissementswet de befangen dient te behartigen van de bevoorrechte
crediteuren die voor de pandhouder gaan. Eén van die crediteuren is de fiscus. De hiervoor

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 4 Faillissement
agina C/05/16/201 F

5 b



genoemde bedrijfsmiddelen zijn aan te merken als zogenoemde bodemzaken. Het is niet de
verwachting dat de fiscus uit vrif actief zal kunnen worden betaald. De curator maakt dan ook

aanspraak op (de opbrengst van) zogenoernde bodemzaken.

Werkzaamheden 1 verder geen: zia hierna onder punt 6.

Voorraden / onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Zie eerste openbaar verslag:

8ij Rucol is een hoeveelheid voorraad aangetroffen met een geboekte waarde van circa €
98.000,00. Er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud.
De curator heeft de claims en de goederen ter zake becordeeld en doet de goederen waar-
op een rechisgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanten retourneren. De
curator heeft bij in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan ver-
anderingen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De bij Rucol te Ruurio aangstroffen voorraad is nader geinventariseerd. Goederen fer zake
waarvan rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd geclaimd, zijn geretourneerd. Creditfactu-
ren ter zake ziin ontvangen, hetgeen in de lijst van voorlopig erkende crediteuren is verwerkt.
De resterende voorraad is in het kader van de gerealiseerde doorstart (verkoop aan Jalema
BV te Reuver) in zijn geheel (derhalve inclusief incourante delen daarvan) verkocht aan
doorstartende partij voor een totaalbedrag van bruto € 32.846,39. De curator is nog in af-
wachting van de eindafrekening van het veilinghuis. Eerst nadat die afrekening is ontvangen,
kan worden bezien wat de gemaakte kosten zijn en wat de netto opbrengst is. Die nefto ver-
koopopbrengst zal vervolgens naar verwachting worden uitgekeerd aan de Rabobank als
pandhouder, zulks na aftrek van de overeengekomen hoedelbijdrage.

De verrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft plaatsge-
had. Zie hierna onder punt 6.

Per datum faillissement trof de curator producten aan gereed voor verzending voor een orm-
zetbedrag begroot op c.a. € 54.000,00 exclusief BTW. Dit is exclusief eventuele bonusaf-
spraken, kortingen dan wel in mindering te brengen (transport)kosten. De curator heeft kian-
ten benaderd met opgave van het gereedstaand product, onder bijvoeging van de bijbeho-
rende facturen. Verzocht is om het verschuldigde bedrag op voorhand op de boedelrekening
te voldoen, waarna een datum is gepland voor een afhaaldag waarop de goederen konden
worden afgehaald.

Rucol BV www._hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 5 C/05/16/201 F

5 )



Vooorts zijn per datum faillissement nog gereed te maken orders aangetroffen voor een fo-
taalbedrag van begroot c.a. € 30.000,00 exclusief BTW en eventuele gemaakte bonusaf-
spraken, Kortingen en te verrekenen (transport)kosten. Die orders worden, na verkregen
loestemming van de Rechter commissaris, afgemaakt en vervolgens conform vorenstaande
handelwijze uitgeleverd.

Na datum faillissement zijn uiteindelijk orders afgemaakt tot een bedrag groot € 80.091,70
inclusief BTW (€ 66.191.49 exclusief BTW). De verschuldigde bedragen ziin betaald. De
orders ziin aan de klanten uijtgeleverd.

Klant Gébel heeft uiteindelijk de mappen niet opgehaald, doch het verschuldigde bedrag wel
betaald. De curator heeft het door Gébel betaalde bedrag van € 179,33 aan hem terugbe-
taald. Omdat deze niet door Gobel zijn opgehaald, zijn de mappen namelijk in het kader van
de doorstart meeverkocht.

De aangetroffen orderportefeuille is in het kader van een doorstart meeverkocht, zie hierna
onder punt 6.

3.10 Verkoopopbrengst
Zoals hiervoor aangegeven, bedraagt de bruto verkoopopbrangst van de voorraad Rucol te
Ruurlo € 32.846,39. Nadat de efndafrekenfng van het veilinghuis is ontvangen, zal de netfo
opbrengst bekend zijn en zal deze naar verwachting aan de pandhouder worden afgedra-
gen, zulks na aftrek van de overeengekomen boedelbiidrage.

De bruto opbrengst ter zake afgemaakte orders bedraagt inclusief BTW € 80.081,70.

De eindafrekening is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels
plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

3.11 Boedelbijdrage
Daar waar de curator goederen verkoopt voor en namens de bank, in die zin dat het op-
brengst betreft van rechisgeldig verpande goederen, verricht de curafor zZijn werkzaamheden

tegen een boedelbijdrage van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen mef 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen in het volgende verslag worden genoteerd.

Als boedefbijdrage is tot op heden gerekend een bedrag van € 2.791,94 te vermeerderen
met 21% btw: € 586,31.

Werkzaamheden

*J‘?ucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 6 C/05/16/201 F



Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Vioor overname van goodwill Rucol is een bedrag betaald van € 2.500,00.

3.13 Verkoopopbrengst

De bruto opbrengst is € 2.500,00. De curator wacht nog op de eindafrekening van het vei-
linghuis. Eerst dan zal de netto opbrengst bekend zijn.

De curator duidt deze opbrengst als vrif actief.

Werkzaamheden

De afrekening van het veilinghuis is inmiddels ontvangen. Verdeling tussen ‘

rechthebbenden heeft plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren
Per datum faillissement blijkt uit de op 21 maart 2016 opgemaakte debiteurentlijst een stand
bij Rucol van € 192.391,28.

4.2 Opbrengst . Nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage . Nief van toepassing.
Werkzaamheden

Zie eerste openbaar verslag:

De bank heeft als pandhouder te kennen gegeven zelf te zullen overgaan tot incasso van de
openstaande debiteuren. De debiteurenpositie is aanzienlijk. De bestuurder geeft aan dat er
(nagenoceg) geen dubieuze posten in ziften. Zorgvuldige incasso daarvan is noodzakeliji. De
curator wordt op de hoogte gehouden van de contacten ler zake tussen de bestuurder en de
bank, zodaf incasso van de debiteuren wordt geoptimaliseerd.

De curator volgt de contacten tussen de bank, bestuurder en debiteuren fen aanzien van de
incasso. De curator heeft op verzoek van de bank een aantal malen informatie verschaft ten

behoeve van de incasso. Een en ander loopt.

Voor zover de curator bekend, zijn de incassc-werkzaamheden inmiddels beéindigd.

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

Rucol BY www._hd-advocaten.n!

Pagi - Faillissement
agina C/05/16/201 F



De Rabobank heeft een vordering ingediend ad € 686.757,47.

5.2 Leasecontracten

Zie eerste openbaar verslag:

Per datum faillissement was een zogenoemd leasecontract / huurovereenkomst door Rucol
gesloten ter zake een Atlet compact pallefiruck. Leasemaatschappij Uni Carriers Nether
fands B.V. heeft zich nog niet gemeld. Indien de leasemaatschappij zich meldt zal een af-
spraak worden gemaakt om tot teruggave over te gaan.

Hetzelfde geldt voor het geleasede object Atlet driewielvorkheftruck ET15.

Voorts werd door Rucol een Xerox printer geleased. Ook die leasemaatschappij heeft zich
nog niet gemeld. Indien deze partij zich meldt zullen afspraken worden gemaakt om lot te-
ruggave te komen.

Daarnaast zijn er contracten gesloten voor gebruik van Cloud-faciliteit en zogenoemde cor-
pex software.

Leasemaatschappif Uni Carriers Netherlands B.V. is te kennen gegeven dat de geleasede
compact pallettruck en driewiel vorkheftruck kunnen worden opgehaald.

De curator heeft de leasemaatschappij ter zake de Xerox printer geinformeerd over het fail-
lissement en verzocht om de Xerox printer op te halen. Door de leasemaatschappif is nog
niet gereageerd.

Contracten ten aanzien van de cloud zijn tijdelijk voortgezet om voortzetting van activiteiten
en doorstart mogelijk te maken. Zie ook hierna onder punt 6.

De curator heeft met de verhuurder de afspraak gemaakt dat hij als tussenpersoon fungeert
om door leasemaatschappij Uni Carriers Netherlands B.V. de pallettruck en vorkheftruck te
faten ophalen. Dat is gerealiseerd. Dezelfde afspraak heeft de curator gemaakt voor wat
betreft de Xerox printer.

De tijdelijke voortzetting van contracten ten aanzien van de cloud was na het realiseren van
de doorstart niet meer nodig. Contracten ziin dan ook geéindigd. Verschuidigde termijnen
Ziin voldaan. Zie verder onder punt 6. '

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft pandrecht gevestigd op voorraden, inventaris en vorderingen als ook op
alle merk-, productie- en verkooprechten van Multo. Daarnaast zijn er nog zekerheden in de
vorm van verpanding van aandelen van Rucol en Muito, verpanding van de levensverzeke-
ring, een contragarantie en hoofdelijke aansprakelijkheden van Business Development en
Management Partners B.V. (BDMP) en Dwersliggers Beheer B.V. als ook een borgstelling,

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

Pagi 8 Faillissernent
agina C/05/16/201 F



gegeven door de heer Van den Nieuwenhof, alsook een achterstelling en verpanding van
een vordering door Elisar B.V. Ook is er volgens de bank een zogenoemde vermogensver-
kiaring met voorwaardelijke borgstelling, verleend door de heer Van den Nieuwenhof.

5.4 Separatistenpositie

De bank heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. Daar waar het verpande debiteu-
ren betreft gaat de bank zelf over tot incasso in overleg met de bestuurder. De curator wordt
ter zake op de hoogte gehouden.

Overigens geldt dat de curator tot verkoop overgaat. Daar waar de curator dat doet voor en
namens de bank en opbrengst van rechtsgeldig verpande goederen aan de bank toekomt,
zal de curator dat doen tegen esn boedelbijdrage van 10% over de nefto opbrengst, te ver-
meerderen met 21% BTW.

5.5 Boedelbijdragen

Boedelbijdrage aan de bank van 10% over de netto opbrengst, te vermeerderen met 21%
BTW.

De exacte bedragen zullen bekend zijn zodra de eindafrekening van het veilinghuis is ont-

vangen en de netto opbrengst kan worden bepaald.

Als boedelbijdrage is tot op heden gerckend € 2.791,94 te vermeerderen met 21% btw.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zig eerste openbaar verslag:

Er hebben zich verschillende partijen gemeld met een beroep op een eigen-
dom{svoorbehoud).

Eigendommen van derden doet de curator retourneren.

Rucol: er hebben zich crediteuren gemeld met een beroep op eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft de claims en de goederen ter zake beoordeeld en doet de goederen waarop
een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud was gevestigd aan de klanfen retourneren. De cura-
for heeft bif in het zgn bidbook aangegeven dat de voorraad nog onderhevig is aan verande-
ringen als gevolg van eigendomsvoorbehouden.

De curator heeft goederen ter zake waarvan een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud werd
geclaimd aan de befreffende rechthebbenden gerefourneerd. Een en ander is wat dat aan-
gaat afgewikkeld.

5.7 Reclamerechten . Vioor zover bekend niet van foepassing.

Rucol BY www._hd-advecaten.nl

Pagina 9 Faillissement
agin C/05/16/201 F



5.8 Retentierechten . Voor zover bekend niet van toepassing.

Werkzaamheden
Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Zie hierna onder punt 6.

Verder geen werkzaamheden meer te verrichten.

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Werkzaamheden worden tijdelijk voortgezet. Per datum faillissement ziin goederen gereed
voor verzending aangelroffen voor een geraamd bedrag aan omzet van € 54.427,92 exclu-
sief BTW en exclusief eventueel te verrekenen bonuskorting en (transportikosten. Voorts zijn
aangetroffen nog af te maken orders, waarvoor beschikbaar materiaal en beperkt aan te
schaffen materiaal, zie hieronder, kon worden aangewend. Dit voor een ordergrootte van
begroot € 30.427,04 exclusief BTW en eventueel te verrckenen bonuskorting en
{transport)kosten. Tot op heden zijn orders afgemaakt en gefactureerd tot een bedrag ad €
74.533,76. Daarvan is reeds betaald € 51.448,54. Nadere werkzaamheden volgen.

Ter zake afgemaakte orders is gefactureerd en geincasseerd een bedrag inclusief BTW van
€ 80.091,70.

Voor het voorizetten van werkzaamheden worden viff personeelsieden ingezet, zulks gedu-
rende de opzegtermijn, ter zake waarvan het UWV het loon doorbetaatt.
Noodzakelijke verzekeringspremies worden door de Rabobank voldaan en bij de totaalvor-

dering opgeteld.

Personeelsleden zijn ingezet bij het afmaken van werkzaamheden. Verzekeringspremies zijjn
voorlopig door de Rabobank doorbetaald. Per verkoop van alle goederen en ontruiming van
het gehuurde zijn de verzekeringen beéindigd.

Viak voor datum faillissement is er door Portex Verpakkingen verpakkingsfolie geleverd voor
een factuurbedrag van € 2.532,53. Dit verpakkingsfolie is noodzakelijk om de orders te kun-
nen uitleveren. Daar Portex Verpakkingen een rechtsgeldig eigendomsvoorbehoud had ge-
vestigd heeft de curator de factuur van € 2.532,53 inclusief BTW voldaan om het verpak-
kingsfolie te kunnen gebruiken.

Rucol BV www. hd-advocaten.nl

i} Faillissernent
Pagina 10 C/05/16/201 F



Voor toegang tot de automatisering heeft de curator het factuurbedrag van € 429,55 inclusief
BTW voldaan aan VDB Automatisering. Dit voor de maand april 2016. Naar verwachting zal
de maand mei cok nodig zijn, ook om overdracht aan de koper mogelijk te maken.

Het factuurbedrag groot € 429,55 over de maand mei 2016 is eveneens door de curator

voldaan.

Om orders te kunnen afmaken heeft de curator nog een bestelling geplaatst bij Coldenhove
Papier te Eerbeek voor een bedrag van € 231,40 exciusief BTW.

Daarnaast zou er mogelijkerwijs nog een bedrag ad € 1.580,79 exclusief BTW moeten wor-
den gereserveerd voor gebruik van materiaal om orders af te maken.

Uiteindelijk is nog € 278,92 incf BTW betaald aan Coldenhove voor aanschaf van papier
feneinde orders af te maken.

Ten behoeve van de nodige vertalingen is Concorde Vertaalbureau ingeschakeld. Er is een
rekening voldaan van € 168,58.

in verband met verbruik telefoniediensten van Telfort tiidens voortzetting van werkzaamhe-
den is nog een factuur voldaan groot € 267,82,

6.2 Financiéle verslaglegging . Zie hiervoor.
Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.
Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator voert met een aantal potentieel geinteresseerden onderhandelingen omtrent
doorstart. De curator geeft de voorkeur aan verkoop in het geheel in een vorm van doorstart.
De curator biedt de partijen die zich gemeld hebben ook gelegenheid om op onderdelen te
bieden. Op deze wijze kan de markt voldoende worden verkend en kan de optimale prijs
worden behaald.

De curator beoordeelt of verkoop in zijn geheel de hoogste waarde met zich brengt of dat
verkoop in onderdelen gewenst is. Voor te verrichten werkzaamheden schakelt de curator
mede Veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen in.

De curator heeft aan de potentiee/ geinteresseerden de noodzakelijke en tot dusverre voor
handen informatie toegezonden, zoals refevante omzet- en margeciffers, (omvang) klanten-
bestanden Rucol en Multo, domeinnamen, voorraadiijsten Rucol en Multo (met inachtneming
van eventuele eigendomsvoorbehouden), orderportefeuifle, merkrechten, machinepark met

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 11 C/05/16/201 F



bijbehorende flow chart, inventaris. Zie nadere omschrijvingen zoals hiervoor genoemd. Ook
is melding gemaakt van personeelsbestand en de huurovereenkomst, voor zover daarin
interesse zou bestaan.

De curator heeft biedingen van de geinteresseerde partijen ontvangen en uitonderhandeld.
Uiteindelijk is voor activa behorende tot de boedel van Rucol betaald een bedrag ad €
237.018,88. De koper / doorstartende partij is Jalema BV te Reuver. Specificaties blijken wel
uit het hiervoor reeds vermelde. De curator heeft op de boedslrekening reeds ontvangen een
eerste betaling ad € 160.000 en een ftweede betaling ad € 68.828,33. Daarvan is reeds een
bedrag ad € 42.615,77 op de boedelrekening van Multo voldaan, zijn het bedrag dat bij be-
nadering die boedel toekomt. De curator wacht nog op de eindafrekening van het veilinghuis,
zodat kan worden bepaald wat de onderscheideniijke netto opbrengsten zijn. Vervolgens zal
kunnen worden overgegaan tot verdeling conform vrij, artikel 57 lid 3 en gebonden actief.

De sindafrekening van het veilinghuis voor verrichte werkzaamheden en gemaakte kosten is
inmiddels ontvangen.

De totale bruto opbrengst van verkoop inzake Rucol B.V. bedraagt € 243.692,13. Dat is in-
clusief de overdracht aan de doorstartende partij van goederen van orders van een klant die
na datum faillissement nog zijn afgemaakt en waarvan de facturen nog openstonden, doch
die door de betreffende kiant niet werd opgehaald. De curator heeft met de doorstartende
partij afgesproken dat deze de goederen averneemt en betreffende facturen incasseert, me-
de tegen de achtergrond van het voortzetten van werkzaamheden, ook voor deze klant. Aan
door het veilinghuis totaal gemaakte kosten (taxaties, verkoopbegeleiding, personeel, kosten
etc.) wordt gerekend totaal € 42.822,39. Zulks te vermeerderen met 21% btw (€ 8.992,70).
Voorts zijn nog aanvullende kosten gemaakt voor energie leveringen en aanvullende werk-
zaamheden personeel voor een bedrag groot € 2.250,= te vermeerderen met 21% btw (btw:
€ 472 50).

Als laatste deelbetaling van het veflinghuis is nog ontvangen een bedrag van € 10.462,60
{zulks na de eindafrekening).

Aan de Rabobank als pandhouder is afgedragen, na aftrek van de boedeibijdrage, €
24.089,09. Daarmee is direct in verrekening gebracht het door een boedeldebiteur op de
voormalig zakelijke rekening bij de Rabobank betaalde bedrag van € 452,09.

Voor de volledigheid: de verkoopopbrengst voor wat betreft overdracht inzake Multo en
Rucol is in het geheel geincasseerd. Het aan Multo toekomend deel is van de boedelreke-

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

i Faillisserment
Pagina 12 C/05/16/201 F



ning van Rucol op de boedelrekening van Mulfto overgemaakt totaal € 50.136,20. Dat bedrag
en de besteding daarvan is verder gespecificeerd en verantwoord in het faillissement van
Multo.

De curator zal te zijner tijd nog becordefen de artikel 57 lid 3 inbreng van de opbrengst van
de bodemzaken en in hoeverre daarvan nog een deel aan de Rabobank als pandhouder
foekomt (nameljjk indien de definitieve vordering van de fiscus lager is danwel uit vrij actief
zou kunnen worden betaald).

6.4 Verantwoording . Zig hiervoor.

6.5 Opbrengst . Zie hiervoor.

6.6 Boedelbijdrage

De curator verricht ziin werkzaamheden tegen een boedelbiidrage van 10% over de nefto
opbrengst, te vermeerderen met 21% BTW.

Zodra de definitieve netto opbrengsten bekend zijn, zullen, naar verwachting in het volgende
versiag, de exacte bedragen worden genoteerd.

Als boedelbijdrage is gerekend een bedrag van € 2.751,94 te vermeerderen met 21% btw.

Werkzaamheden

Zie hiervoor. Verdeling tussen rechthebbenden heeft inmiddels plaatsgehad. Mogelijk is er
nog een naverrekening noodzakelijk voor wat betreft zogenoemd artikel 57 lid 3 actief. Of dat
Zo is, Is nog niet bekend.

Zodra duidelijkheid bestaat omtrent de totale fiscale vordering, kan worden
bezien tot welk bedrag aan opbrengst van bodemzaken de curator in gevolge
artikel 57 lid 3 Faillissementswet de belangen van de fiscus heeft te beharti-
gen. Het eventuele surplus zal dan namelijk toekomen aan de Rabobank, zulks

uiteraard wel na aftrek van de terzake overeengekomen boedelbijdrage.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator meent dat is voldaan aan de boekhoudplicht in die zin dat van de
vermogenstoestand en van alles betreffende het beroep of bedrijf van gefail-
leerde, naar de eisen van dat bedrijf of beroep, op zodanige wijze de admi-

nistratie is gevoerd en de daartoe behorende boeken, bescheiden en andere

Rucol BY www.hd-advocaten nl

. Faillissement
Pagina 13 C/05/16/201 F



gegevensdragers zijn bewaard, dat ten allen tijde de rechfen en plichten van
de onderneming konden en kunnen worden gekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie hierna onder 7.5.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Er is een samensteilingsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverpl. aandelen

Voldaan

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Uit nader onderzoek blijkt de curator het volgende.

Uit de geconsolideerde jaarrekening van Dwersligger Beheer, Rucol en Multo

blijkt het volgende.

In 2014 is een netto omzet gerealiseerd van € 2.993.578,-. Kostprijs van de om-
zet bedroeg € 1.800.071,-. Derhalve een bruto marge van € 1.193.507,-. Na af-
trek van kosten groot € 1.069.098,- resteert een bedrijfsresultaat van €
124.409,~. De financiéle baten in dat jaar waren € 86.986,- zodat uit resultaat
voor belastingen overblijft € 37.423,- positief.

Wat opvalt zijn de personeelskosten, groot € 607.601,-, alsook de huisves-
tingskosten groot € 180.788,-.

Over 2015 geldt het volgende.

Als netto omzet werd behaald € 2.673.199,-. Derhalve een daling van de netto
omzet van € 320.379,-. De kostprijs van de omzet in 2015 was € 1.556.506,-.
Derhalve een bruto marge van € 1.116.693,-. Een daling van de bruto marge
van € 76.814,-. Na aftrek van de bedrijfskosten resteerde er in 2015 een be-
drijfsresultaat van € 56.731,-. Na aftrek van financiéle baten groot € 81.393,-
resteert een resultaat voor belastingen van € 24.662,- negatief.

Voor 2015 vallen ook op de personeelskosten, in dat jaar groot € 626.538,- en
de huisvestingskosten groot € 179.185,-.

Na financiéle baten en lasten blijkt van een verschil in resultaat v66r belastin-
gen tussen 2014 en 2015 van € 62.086,-; in 2014 is het nog ruim € 37.000,- po-

Rucol BV www, hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 14 C/05/16/201 F

5 b




sitief en in 2015 bijna € 25.000,- negatief. Vooral een gevolg van het laatste
kwartaal 2015.

Door daling van omzet in het laatste kwartaal van 2015 ontstond er een acuut
liquiditeitsprobleem.

Dit terwijl eigenlijk na het eerste kwartaal van 2016 er wel orders in het ver-
schiet lagen. Ten behoeve evenwel van het opvangen van het acute liquidi-
teitsprobleem was geld nodig. Ook was er geld nodig omdat de leverancier
van papier, Coldenhove, aangaf vanaf eind 2016 niet meer te zullen leveren.
Dat zou voor Rucol een behoorlijke aderlating betekenen omdat er qua prijzen
en betalingstermijn met Coldenhove in de loop de jaren goede afspraken wa-
ren gemaakt. Bij een nieuwe leverancier zou dat naar verwachting niet meer
het geval zijn. Er was dus krediet nodig om die tijd te kunnen overbruggen.
Dat krediet werd door de Rabobank niet ter beschikking gesteld.

| Bestuurder geeft aan dat tot dat moment aan de verplichtingen bij de bank
door gefailleerde nog werd voldaan. Vanwege evenwel het acute liquiditeits-
probleem en daarmee risico voor continuiteit blokkeerde de bank de betalin-
gen. Vervolgens is node overgegaan tot eigen aangifte faillietverklaring.

Uit de geconsolideerde cijfers 2014 blijkt nog een totaal aan vlottende activa €
632.997,-. De kortlopende schulden zijn € 977.615,- en de rekening-courant bij
de bankier (ook een kortlopende schuld) is € 410.560,-. Dat brengt een negatief
werkkapitaal van € 755.178,-. De current ratio is 0,46. Daar waar derhalve 2014
als ‘een goed jaar’ werd gezien, is dat begrijpelijk op basis van het resultaat,
in vergelijking ook met de daaraan voorgaande jaren waarin verliezen werden
geleden, maar niet zozeer gezien werkkapitaal en current ratio. Die overigens

ook in 2011, 2012 en 2013 (hoewel iets hoger) onvoldoende waren.
Ook in 2014 was er gelet op deze cijfers sprake van een liquiditeitstekort. Zo-

dra resultaat achterblijft of er verandering komt in het leverancierskrediet,
ontstaan er direct problemen. Zo ook hier.

Rucol BY www.hd-advocaten.nl

Paoi 15 Faillissement
agina C/05/16/201 F



Hetzelfde is te zien in 2015:

De vlottende activa zijn in 2015 € 558.261,-. Kortiopende schulden bedragen €
1.030.829,-. De rekening-courant bij de bankier is dan € 398.565,-. Dat resul-
teert in een negatief werkkapitaal in 2015 van € 871.133,- en een current ratio
van 0,39.

Naar aanleiding van de enkelvoudige jaarrekeningen van Rucol en Multo het
volgende:

Rucol
Voor 2011 en 2012 valt op dat er wel een negatief resultaat is, maar een ruim-
schoots positief werkkapitaal. Waar komt dat vandaan?

Ten aanzien van de viottende activa valt op dat een groot deel van de vorde-
ringen bestaat uit ultimo 2011 een vordering op groepsmaatschappijen groot
circa € 701.000,- (Multo BV € 220.522,-, BDMP € 1.016,-, Dwersligger Beheer €
479.545,-).

Wat opvalt, is dat uitimo 2012 er alleen een vordering overblijft op Dwersligger
Beheer BV groot € 764.674,-. De vordering op Multo is dan gesaldeerd in de
onderlinge rekening-courant positie.

In 2013 is de vordering op groepsmaatschappijen (in de viottende activa)
groot € 805.242,-, Die vordering is dus opgelopen.

In 2014 vait op dat de omzet stijgt en de kosten dalen. Vooral ook de perso-
neelskosten zijn gedaald. Dat brengt uiteindelijk dan voor 2014 een positief
resultaat. Een en ander ook zoals geprognotiseerd. Ook in 2014 geldt weer dat
de vordering op groepsmaatschappijen een groot deel uitmaakt van die viot-
tende activa, namelijk een bedrag van € 824.255,-,

Van belang is dat deze vordering natuurlijk in de geconsolideerde cijfers
wordt ‘verrekend’ omdat het een vordering is op Dwersligger Beheer. Het
werkkapitaal zoals uit de geconsolideerde cijfers blijkt klopt dan dus in die zin
wel. Dat betekent dat al jarenlang het geconsolideerde werkkapitaal negatief
is.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 16 C/05/16/201 F



Muito
Voor Multo geldt een negatief werkkapitaal in 2011 en 2012. Ultimo 2011 zitten
er in de vlottende activa nog vorderingen op groepsmaatschappijen groot €
183.285,-. Die zijn er ultimo 2012 niet meer, althans zijn binnen de groep ge-
saldeerd. Anderzijds zijn er ultimo 2012 schulden aan groepsmaatschappijen
groot € 220.522,-,

Wat opvalt is dat er in 2012 een herwaardering en afwaardering en een ver-

koop van incourante voorraad heeft plaatsgehad.

Voor 2013 en 2014 biijkt voor Multo een fors negatief werkkapitaal.

De accountant noteert in de jaarrekeningen dat duurzame voortzetting niet
onmogelijk is. Vooral omdat er maatregelen zijn getroffen in reactie op dalen-
de omzet en dat de prognose voor 2014 een positief resultaat geeft. Ook is van
belang dat de bank te kennen geeft de financiering te continueren.

Wat de curator opvalt, is dat er vanaf 2011 negatief werkkapitaal is en de ra-
tio’s onvoldoende zijn. De liquiditeit is eigenlijk altijd een probleem geweest.
Het lijkt zo te zijn dat er bij de bank, op basis van overgelegde prognoses,
toch telkens langlopende financieringen zijn verkregen, die tijdelijk ‘lucht’
hebben gegeven doch uiteindelijk vooral zijn aangewend om de financierings-
verplichtingen bij de bank weer te voldoen. Dit terwijl voor het voldoen aan
(verplichtingen uit) (langlopende) financieringen in principe positief werkkapi-
taal dient te worden aangewend (dat er niet was). Op deze wijze bleef er een
wankele liquiditeit waardoor in geval van een daling van omzet of een veran-

dering in leverancierskrediet er direct problemen ontstaan. Zo ook hier.

Uiteindelijk heeft de bestuurder geconstateerd dat nu de bank geen middelen
meer ter beschikking wilde stellen en ruimte in leverancierskrediet niet (meer)
aanwezig was, het risico bestond dat aan kortlopende verplichtingen, waaron-

der ook loon en huur, niet meer kon worden voldaan.

Rucol BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 17 C/05/16/201 F



Tegen deze achtergrond acht de curator van belang dat het merendeel van de
crediteuren in dit faillissement is ontstaan in de tweede helft van 2015 en 2016
en derhalve eerdere liquiditeitstekorten die uit de jaarrekeningen af te leiden
zijn, niet hebben geleid tot ontstaan van crediteuren. Het heeft er wel toe ge-
leid dat bij een daling van omzet in het laatste kwartaal van 2015 er een acuut

probleem ontstond dat niet meer kon worden opgelost.

De curator ziet geen reden voor bestuurdersaansprakelijkheid.
De curator verricht nog nader onderzoek naar de grondslagen voor en be-

weegredenen van de bank aangaande verstrekte financieringen.

7.6 Paulianeus handelen
Tot op heden is de curator niet gebleken van enig paulianeus handelen.

Werkzaamheden

Nader onderzoek naar de grondslagen voor en beweegredenen van de bank
aangaande verstrekte financieringen

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

Vgl. de betaalde en nog te betalen facturen in het kader van het voortzetten van de werk-
zaamheden {onder punt 6),

Salaris curator en verschotten hog niet bekend.

Huurtermijnen vanaf datum faillietverkiaring.
UWV loonvordering.

Huur Molenenk: € 36.310,497 - Waarschijnliik voldaan uit bankgarantie.
Berendsen; bedrag onbekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 703.985,26 tot op heden. Meer aanslagen worden verwacht. Ook op grond van artikel 29
ficd 2 Wet OB.

8.3 Pref. vord. van het UWV . Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren . Rabobank en Visser.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 78

8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 823, 254,61.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: Nog niet bekend.

Rucol BV www.hd-advocaten.n|

. Faillissement
Pagina 18 C/05/16/201 F



Werkzaamheden . Nader inventariseren crediteuren.

9. Procedures

Zie eerste openbaar versiag; niet van toepassing.

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- naverrekening artikel 57 lid 3 actief;

- nader onderzoek naar de grondslagen voor en beweegredenen van de bank
aangaande verstrekte financieringen

- nader inventariseren crediteuren, waaronder ook boedelcrediteuren;

- overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag

Zo spoedig mogelijk, doch uiterlijk binnen zes maanden na heden.

Werkzaamheden : Zzie hiervoor.

Zutphen, 6 januari 2017 (

Bijlagen:

Curator

1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties

3. Crediteurenlijsten

Rucof BV www.hd-advocaten.nl

. Faifllisserment
Pagina 19 C/05/16/201 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 1







Financieel versiag per

-01-2017

be!

Naam Rucol B.V.

Curator mr. A.A. Dooijeweard
Recitter-Commissaris myr. E. Schippery
Insohentienummer C/OS18/201 F
Disclaimar:

Mef openbaar varslag en het bijbehorande lussentyds financies! verslag Zijn geen prospecius of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zorgeuldig
mogelik is samengesteld, staat de curator/bewindvoarder niet i voor da voiladighed en juistheid daarvan Mogelpk is imwmers dar 0.a. bepaaide informatia oy niet

fikbaar is nog met geopentaard han woroen, of —achleral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag geschelste

o ven voor Aan dit versiag kunnen derhaive geen rechten worden onfisend.

[a. Baten Incl. B.T.W. B.TW.
[AT Vrif actiof
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 2.500,00 € -
- Handelsnaam € - € -
- LE. Rechien € - € -
Af: rechten van derden m.bt. |.E. Rechten € - € -
Al kosten £ - E -
2.500,00
2. Materigle vaste activa
a - Onrcarende za(a)k(-en) [riet 58 lid 1 Fw) € - € -
Af: rachian van darden € - € -
Af: kosten € - € -
b - Inventaris, machinariedn € - € -
Af: rechten van darden € - £ -
Af: kosten € - € -
c - Vervoermiddalen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten £ - € -
3.  Financitle vaste activa
a - Desinemingen € -
Af: rechian van derden € - € -
AL kosten € - € -
b - Intercompanyvorderingan € -
AJ. rechten van derden (3 - € -
Al Kosten 3 - € -
4. Voomraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af. rechien van derden € - € -
AF: kosten € - € -
5. Dabiteuren
- Boedeldebiteuren £ 81.839 61 € 12.208,56
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van darden € 429 55- € 74,55-
Af: kosten € 3.409 58 € 591,75
768.000,48
6. Liquide middelen
- Xas £ -
- Bank € -
7. Cwverige baten
- Bankrante € 410,92
- Afdrachten van inkomen aan boeste! € -
- Restituties € -
- 29 iid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage{-n) £ 1.872,50
" € - € -
2.293.42
Totaal vri] actief 278390 € 11.542,28

Financieel, 8-1-2017



[A2 Gebandan gctiet

8, [Omlroerende goedersn ex 58 fid 1 Fw
- Dpbrengst{en) ex 58 tid 1 Fw €
Af: kosten € - € -
Af: rechien van derden €

Subtotaal € -] e

8. Opbrengst ratentierscht

- Retentieracht 60 Fw € - C‘

Af: kogten € - € -

10. Opbrongst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11, Opbrengst 3:384 BW [>dagtekening]
- Ophrengst 3:284 BW € - . € -
Al kosten € - € -

12, Opbrangst oriroerenda 2aak Bij verdering watersehap
- Onroerende za(ak(-en) [bi} Waterschap] € - £ -
Af: kasten
Af: rechten van derden € - € -

m
m

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € 52987 59 E:}

Af: koslen € - € -
A rechten van derden € 74.225.29- € 586,31
€ 8.75730
Totaal gebonden actief € 875730 € 538,31
[A.S 57 lid 3 Fw - Actief [P T e S TT o i T - :i

14. Bodemzaken

- Invenlaris, machinerieén [bodemzaken] e 1
Af: kesten € - € -
Af. rechien van derden € -
Subictaal € 210.462,60
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 21046260 € -

Extratomptabele spbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] £ -
[ Emcomeubel

15. QOpbrengst 134 Waterschapswet

- Opgedist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten £ - € -
€ -
16. QOverige opbrengsten 57 lid J Fw
- Dverige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - [e -]
Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € 210.462,60 € -
Totaal actief € 302.003,80 € ‘12.128,57

Financieel, 6-1-2017



Reeds b Ide alg e faillissen L d

Incl. BT.W.

B.T.W.

pap oW

ap o @

Super-preferent

Salans en verschotten curator

Griffieracht depenering uitdelingslijst {reservering)
Cverige super-preferente boedelverplichtingen

Prefarent

UWV, premies opzegtermiin (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingan

uwhiPersaneel, loonverplichtingen vanaf faillissament (3:288 sub 8 BW)
Persaneel niel-genoten vakantiedagen (3:285 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huwr

Taxatiekosten

Overige concurrente boedalverplichtingen

-

Moo ™o

moh o

54.984.55- €

8.511,68-

55184.55- €

§.511,88-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW}

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedelBTW na aangifie {zie E.)

Op {tussentijdse} uitdelingslijst reeds gedane vitkering aan creditsuren
Saldo boedelrekening

m mom

m

302.003,80
55.154.55-

246.819,25

Neog te betalen al failli: Isten

ep o w

Supar-preferent

Salaris en verschotien curator

Griffierecht deponering uitdelingskjst {reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWY, premies opzegtermijn {E6-3 WW)

Cverige heog-preferente verplichtingen

UW\IPersones!, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW}
Personeel nist-genoten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

Cverige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWY, pensioenpramies in overgenomen verplichtingen ra faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

m o ™ om M ”

mom o g

13 246 90-
70.916.45-

- €

922.50- €

£5.085,83- €

E.

Omzetbelasting

1

Al te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalda kesten
Tarug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTVW na aangifte
Af le dragen omzetbelasting

Af te dragen Rentakas-BTW

mm o|m o mom

12.128,57
9.511.68-

261680

2616.89

F.

Berekening {voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Magekomen baten {rente)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Hag te betalen algemene fzillissementskosien (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af. ingediende preferente vordering
AT ingedi cencurrente vor

Af: ingediends achiergestelde vorderingen
Vaariepig tekort

m

246 813,25

2.518.88-

165.704,78
182.969,28

h

244,202 36
85.085.89-
159.116,47

189.557,59-

[Waarsciusving: Rubrisk 7 gestt asn inicatie van Het tekort. Daze vooropias berskeiing houtl Gain rekiaiing et dvi

fiele rastantvorderingen van

an ]

Financies!, 6-1-2017



 ingevolge art. 57 #d 3 Fw

Financieel, 6-1-2017



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: 4
: 28-09-2016 tm 08-01-2017

: mrA.A. Dooijeweerd

: C/05/16/201 F

. Rucel BV / faillissement
: mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal tijd in verslagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 8:42 0:00 8:42
2. Personeel 4:42 0:06 4:48
3. Activa 5:24 0:00 5:24
4.  Debiteuren 1:18 0:00 1:18
5. Bank/zekerheden 5:06 1:12 6:18
6. Doorstart/Vriz. 71:30 0:24 71:54
7. Rechtmatigheden 0:30 6:12 6:42
8. Crediteuren 11:42 0:42 12:24
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Qverig 16:54 3:30 20:24
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 125:48 12:08 137:54

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 06/01/2017 15:37

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker, tYm ZZZZ27777 Datum: 28-09-2016 t/m 06-01-2017

VRC codes: 1, 2,3,4,5,6,7, 8,89, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dogijeweerd

Nummer faillissement . CIO5/M6/201 F

Naam faillissement ; Rucol BV/ faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00

2 Personeel

04/11/2016 DO telefonisch overleg werknemer 0:06

Totaal 200 0:06

Totaal Personeel 0:06

3 Activa

Totaal Activa 0:00

4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00

5 Bank/zekerheden

2110/2016 DO correspoendentie in stansmessen en machine: evb? 0:08

Totaal 100 0:06

2110/2016 DO correspondentie uit stansmessen en machine: evh? 0:06

Totaal 110 0:06

05/10/2016 DO studie stukken langlopende kredieten en affossingen 0:30

Totaal 400 0:30

05/10/2016 DO verslaglegging langlopende kredieten en aflossingen: 0:30
overzicht

Totaal 907 0:30

Totaal Bank/zekerheden 1:12

] Doorstart/Vrtz.

09/12/2016 DO correspondentie in westendorff en nieuwenhof 0:12

Totaal 100 0:12

09/12/2016 DO correspondentie uit westendorff en nieuwenhof 0:06

Totaal 110 0:06

25M0/2016 DO studie stukken ivm betaling bouwman 0:06

Totaal 400 0:06

Totaal Doorstart/Vrtz. 0:24

<y
3
Jue

Hewvoorwindows (CACCLAYBEROR TS\ RecofaSpecifluniing s §-1-2047 15:37.23) Blad 1 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dassier: 2016065 t/m 2016065 Medewerker: ¥m ZZZ2ZZ7Z Datum: 28-09-2016 t/m 06-01-2017
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 800, 6801, 602, 603, 604, 605, €06, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 804, 905, 906, 907, 908, E. EB,

Datum: 06/01/2017 15:37

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrAA. Doocijeweerd

: C/05/16/201 F

. Rucol BV / faillissement
. mr. E. Schippers

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tiid

7 Rechtmatigheden

05/10/2016 DO correspondentie faifliet in beantwoording vragen nav 012
administratie

04/10/2016 DO correspondentie failliet in faill en accountant 0:12

Totaal 107 0:24

06/10/2016 DO correspondentie uit rabo ivm rapporten en prognoses 0:30
kredieten

Totaal 110 0:30

06/10/2016 DO correspendentie faill uit ivm rapport menarch, prognoses, RC 0:30

: beheer

05/10/2016 DO correspondentie faill uit 0:08

30/09/2016 DO correspondentie faill uit 0:12

29/09/2016 DO correspondentie faill uit ivm adm, werkkapitaal en langlopende 0:30
verplichiingen: info

Totaal 117 1:18

05/10/2016 DO studie stukken enkelv jaarrekeningen 0:30

29/08/2016 DO studie stukken ivm adm, werkkapitaal en langlopende 0:30
verplichtingen

28/09/2016 DO studie stukken jaarrekeningen / administratie 1:00

Totaal 400 2:00

05/01/2017 DO verslaglegging ivm ratio’s en liquiditeit 0:30

05/10/2016 DO verslaglegging nav enkelv jaarrek: werkkapitaal vs 0:30
langlopende leningen

28/09/20168 DO verslaglegging jaarrekeningen / administratie: vragen 1:00
{ opmerkingen

Totaal 807 2:00

Totaal Rechtmatigheden 6:12

8 Crediteuren

08/12/2016 DO correspondentie craditeuran in 0:06

Totaal 108 0:06

02/01/2017 WA comespondentie cred uit cred. Kenter nogmaals aangeschreven. 0:06

30/12/2016 DO correspondentie cred uit 0:.06

16/12/2016 DO correspondentie cred uit bdienst ivm geleideformulier betaling 0:06
aan derden

08/12/2016 WA correspondentie cred uit cred.Kenter BV corr gestuurd en 0:08
vordering SFV.

Totaal 118 0:24

29/09/2016 DO verslaglegging ontstaansdata 012

Totaal 907 ' 0:12

Totaal Crediteuren 0:42

Co-Law voor vindmys (CACCLAVREPORTSRecofalpeciicatiasnt B20¥7 1E3T124 ) Blad 2 van 3




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016065 /m 2016085 Medewerker. ¥m Z2ZZZ272777 Datum: 28-09-2016 t/m 06-01-2017

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 89,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 06/01/2017 15:37

Curator : mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissernent . C/OSM8/201 F

Naam faillissement Rucol BV / faillissement

Rechter-commissaris : mr. E. Schippers

Rechtbank : Gelderand

Datum Med.  Omschrijving Tijd

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

10 Overig

05/01/2017 DO correspondentie Rechtbank uit 0:.06

Totaal 114 0:08

05/01/2017 DO correspondentie faill uit 0:06

Totaal 117 0:06

09/12/2016 WA overig SFV 0.06

08/12/2016 WA overig SFV 0:06

04/10/2016 WA overig ontstaan vorderingen gecontroleerd en 1:00
genoteerd.

Totaal 900 1:12

06/01/2017 DO verslaglegging m.n. rechtmatigheid onderdeel 1:00

06/01/2017 DO verslaglegging SFV 0:30

05/01/2017 DO verslaglegging ocpenbaar 0:30

28/09/2016 DO verslaglegging 0:086

Totaal 907 2:06

Totaal Overig 3:30

11 PM.

Totaal P.M. 0:00

Totaal faillissement 12:06

Cinbaw voar wingdows (CrOCLAW REPCOS TS\ Rencla

ST - AT A5-AT0
oy SRTNZOTT 13037 A4)

Blad3van 3




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

Bijlage 3







L107-1-9 ‘[paod

z abe|lig

-

68'980°'5¢

L

[c]1epacg jveroL

u2awabiy fp008.0SOAHEYIN -05'9FEEL B GYL-L20 MM 89/19 wepaisiry 8A Q¥0) TSP JUPIDOAIIV AL | Pl 99 HE X AS [88p-DM BuLiBpIoAUas AMIN
usalleliy Er009/0SCHYESIN AEOLE 07 19'erL-L20 MM 85719 WEPRIIISUNY an avol 9205k IUPIOOMIIY AW L PI 85 HE %8 BulieploAuot] AMN
yeeqieg 17 1569 9 bamaboH anLeiebyuey (ususcN} H Joods

JOIRIND SLBES

uaawabiy}z L09S0ADNIES TN -05'Z26 WeLULY ¥3 2080 +O0S BNCASO "7 S0IABS [BNKe ) UsspUesen

Usjg0ysjuaLIas B

JawunuBuayay

tuuapioa
A paeY

(g o)

[epaog

anuelajey

sjegduoop)

BpOJIS0d

WEeN

GapNios)apanyg UeA JUDIZIBAQD

‘A°G 109Ny UBA JUALIBISSIIES

1} euibeg



2102 1-D 'uaualajed 15l 8Zap do sweudo UBE puBapUA LghioM ez uaed uauuny M4 g1 Ua LiL '0LL WE 8p S0 18RS

1she.edeg . IR R e : IV 154 9RY (. 900¢ Jeuen) yuegogey

er B I ) - feLooss Biri-220 AmAN B9LG Wepa|suy 8A Ov0} 9ZOGY JUpICOMUY (5102 unll (shdsi slieb uaiajeud) Apan

B G0 09240 S0BYH £87N R P et Bl 1-220 AN 80710 wepsalswy gA 0¥Cl SZOGE JUPIOOMUY 510z Un){pAg B GNs g9z "WE X8 |uaiapesd) A

26'498 vLVISS uanIng 24 1269 + jaedw) (51.0Z 28p) Ag UsAINg UZ ua g 'dooysppIi

B 00'GED6 81L0Z-€0 80 (910Z pw}

Z91°29'2508 0j8UIlY AAY 0092 99 SNgIsee wiBLOUNa0g JoolUBMASURIPBUISEIR

eft _. T T T T Tooer UeEW 80 {oLoz puw)

B i L8R 2E 7508 ojetly MY 0092 992 Sna)sod Wayounang JoojuexAsconsueipbunselag]

ep 0’0990k 910Z-Z0 H1 (9102 1ae))

ep . j 00'509'81 9102-z0 AC (9102 Jae)

T e 9129 /508 ajawy MY 0092 958 snqised WSLOURR00 Joouey Jsumphliselsg

Er T T {coizor S0z 0 HI {5102 UED

ef R R 00'195'9¢ SL0Z-EL H1 510z 22p)
er N I O RE A RET e

er o . S o . ~ | ooesrEL SL0Z- 1L H1 {510z ou)

BT . R T 510¢-0L H1 {510z pie)
o : . L0V 291 191508 aRUIY| MY O09L 958 SNIS0d LBLPpUIBo0 Jeoiiey JsusipiLseleg

anuajey SIEBIAUOOAA 2pa%jsad sBIpY eeN

fuuapion ESlilig) Ut IN0E) WEP IR} JG0A JNnioe) Wnep ayibuge do (A Lg Puny

PUA PIRY POMIUEIOA 131U AN L GpJOCMILIESA JB|U "AA' L'E| PJODMURIBA 'AN1 G juerseld

pusipabu| JelunuBuUB Sy

uaBuaploapinyos ayustejaid epuae -bDidopooa- ua apusipabu] uea WIILIBAD
‘ATg [Q0nY URA JUBILISSIHES

eg afiejfig



210Z-1-9 ‘uBwBIRal] 15ll| ezep do sWEUCD UEE PUSS|IU0 LapIDM USIYZel ueall usuuny M4 GL1 U8 LLL ‘014 L8 ep dojajpo

JUIWBSS(I1IE) W) JNNJOR) LUNJER PJOOMIURIIA J3JU AR LY

JU2WIASS[[I]B] JPPA JNNJOR) WNJER ‘PJooMIUBISA Ja[U AA1E

- 3 [o] puatpabuy joju {Hon}
5047991 ? [11} puagpabuy
1E0°4958 3 UL add [eRIOL

eg abielllg ziz euibed



240Z71-9 ‘UeuaunIued

zap do eweudo Uee PUBS(UG USPJOM UBJYDaJ uapf UBLILNY M2 BLL U@ L1} 'OL} e ul epleedaq ey do 1909

PECE0AFLE0OBVHIETN ' A8 6% Go'eaT'T Fass weyaunaca| 4o L004 £ Bamaneaouyl {10z uel) AQ siaqnH uasuer

642205 LEQ0AYHEZTN 8709 26'188 XL weysol| AW LrZL 06 HooAS|BY {910z 1q8;) Wayz0 83lAa5paad Uasuer

1££000101009vdS LN ' ZEOPE Y uessjod Alp bonanl[ v ooos 90106 snmsod sjodia|

er LE9Z000D00S000599kSEI0 <) iZ'srEE {ar Biagsuly|  10:6$-0 L-Z4 BRIOS 18D | (S L0Z"19) HOWE) sneyueyRISQaH

LG LOPEZEO0EVHEOIN 86'8V0°¢ epIocAUBIYANI gy 0L a5 snaisod (o10zJq8}Y puelewWer

¥20699659089NI08IN BY'GLLG @ neuoss|” geser-G ¢ A5SEJIS-8UND-BUBW (510228p) HoWS) HISD0T JayorweH

€2 £6¥9 0210 QaYY vITIN ~| DO'OFg" 20k tingseoq| oA 7989 £l UBB|LIOORST (¢o00z 1de) (WeER pA T'Y) A8 B8R

er o oF' 8 0T tngol|  psres-Q 92 asselsIa) {510z #oU) {jodowuie ) ) Bigy JauLoia

594G 1GS9Z0RDHIOLIN Wil w6 'aBL b WepIsWY]  AY DODL 0Z8 snqisod {910z e yawuauonisiad exaren

922 L¥1SBZOHONEZLIN N : ¥9'5ZL 00BLZGE-S oebusH| Ay DS5L GP8 SNAIS0d (G102} aluemL 1o Wwes

. L1'6¥) Q[noiog YH LTS 00z shqisod pug|adiag auaswen

. 0E'L0EDT |A O1BUBA OUBSS0Y 9z09¢ 9g Hadses ap 'y BIA plel e

GLIELS (a) 1eemuRsal 6rkzzs-d 0L S88ENS-6qGY-15UIT MLQE ] HOISqR 4 IBIZads wieyn]

6Z696369r0WNEY L9IN 8e'Lk - ZL'00b G0BELOL wayouneed| OV S00L £5 1BBlSUBARH (91.07 Yuw) YBluyseylupuey w3

186595 L LOCHYHIETN .mm_w.r wa'vL LEPEDOLLE woenn|  wvorse BPOEP SNAISO4 {910z 1de) {06biZ) wooele] uds3

ri'gs BY'96 oebusH|  H1 p45L Z) 1eensseado] opbuaH 1epi3

Br'sk - B0'Z792 opadwuig| v 0802 Zk sngised ‘A8 wudeleaus

0966 +GTFOYNEYIZIN 90'¥Z- varLL 6/92 pplooAuRl]| WY OELL LE SNOISDd Toloz usl) bujewezu) dioplsssng

or'g op'ay uspiop|  HY LG22 0F PeISMNBIN (G10ZUW) sieAsap ueNynIQ

06 /149 0890 HONI 657N oﬂm.mm.m.m ] GE'086 1 SP2G0L InBlGap weqed]  HIL988| . geesusrouusnion {loz uel) yeaqie bulbesded (IWS SO

DOSGSIEZ 008 YHFOTN 8682 LLirg'L 09 10T /051009102 [EIEOETE] IR B2 Z92 Hipyosog {olozuel) xad:ad

90BLEBAD0ADNIZIIN ;| G6'E0L S6'865 0po0Z womsernl  MN 2228 gt beauedelg {910z 18w} SingGuiiHA

66'12 96’851 FIENEEER ]

59BC0SEPZOVNEVSL N oY’ LvR8) - 8z'/6G 80l yeaqiedf ©71968] 6 uplmsazip uea wa (510Z99p) A8 Jeided 3royusplo])

Lype - eovrl uep3| HOSELL 11 bavueziniiso0 {a1.0z uel} (uenexn3 ¢ ieidey 0o} BuElg

0Zry00LDEDORYHZEIN Ba'¥YE BEERL LE20059) BBy  BYSogh 11006 snaisad (gL0z'uel) ‘A'G wed

o.m.w . A onauog BZ 1422 g Jalsasunuay ag adlAles BYIsYRID usjing

1PZLBLI000HSNIEDTN ag'sy - 94002 0210L€ spaysul|  rv ivsi 7 JisbrugexsLuoy {D1.0Z MW} UaINe( ApUAlaMPUEIg

0BT 1} LSBEZDHONSIL TN 1368 00'9¥S 8920000 ‘48P woopedy| 3V 00EL ¥ shaised {910z "1de) pID 1500 Ue-PICAN Jasmpuesg

¥E'LT - 7852 uessao)| v €269 z ieisdiog {510z A0u} ustujpieidy Lewseg

&e'kl 0959 g WU UBMSINGL opnny|  SX L9TL v Leeeiudos {310z WW) vy Wp 'siswang

er 6649 LOELOOSVHSOIN I LB'eFY'T 01485 apioonsuaion|  Av gl 0g snaised {910z 1de) buneyuasuocg

B £OPZLO95908ONIES IN 90'iL - - FO'rYY walwy|  ¥3 Z0BY ¥005 SNaIsod (g10z4de} Ag B0IAIBS jeiXal UsspuBIag

oL'ses RISy azeaH| 0N 16SS § siexpeisens; ol 5102 Aou) BuiswepuosepueH 0'ga

GL/1LE/95E009VHIG TN o5'628 O'vLLY ounny|  @v 09gs 49 snqisod (9102 HW) 2pINAsUay ua diamjug) puasy

YO'DPE I0'E9E’L 1siepuy] LG £299 51 bamsbupddoy A8 SHelY

989 TRZ9S0HONIGPIN €118z oy’ 249’} weowieed| 9V 000L GRZ snqisod {5107 1ge)) wniwaloy

er £ /55218000599 15690.830 0546166 BLEGLA 6 Jisuanebssouyas {G10g1d9s) (B Usbed} ualod DY

puaipabu) Jauninubuueyoy Buuepoalssie) U1 JNNJOey WNIED[S||HE) JO0A JNNIOE) WMEP aybuee do (AA L9 tou) elluaey sjeeiduoops| epoajsag sa.py WEEN
PA PIEYIOOMIUBIOA Je1U " L TH PIOOAUEBISA 181U AT ploomjuBIaA AN ]S JuBLInIUG]

ep ebe|fig

€71 eulied

USBU|IBPICAPINYJS SjULIN3U03 apuaye -B|doC0A- Ua DpUa)pabul UBA WNIZIFAQ
‘A’g JODNY UBA JUBLUGSSIIES



£102-1-9 ‘UBluaUNDUDD

15l szep do aweudo Lee pusaiuUa LapJOM UBILDA] LAeE LaUUNY MJ BLL US LL{ 'OLL THE Ul epleedaq jay <o 1eRD

S¥'GZZ 3 - uasuer jepueleded
¥8'J8E 3- AR WOIBIBL NdX
usbripequy
or's9 G LU YIBMSInY) wayiez|  Mv 0L g1 1eeAssediny gy (3L0Z'HW) MY "Ml TINOUIBOZ
S A g} LU MBMSING opnnyd|  ga Loz [ ECEENETCEEE] {a10z Hw) ep ues N7 "diopn
EZEZZ0rZEI0ADNILETIN FIATH I wooplady| MY 9EEL| | po eoinuBiaganne {910z w) ueuding euisnpul Sussedien
C006920000BON PG 1N £8'0k ) GEESETL ellomz| 38 LOO §0Z1 SNASOg (910z"1d=) AN SUBIA
Br BZAYRYLE00EVHSEIN . L'Biog uaAaIng Zd iT69 L9-6. yordui (G10zZ98p} "A'g LaAING JESEIA
O%'B9 S U HemsInu aunny|  IALOEL Lp Huon 3 (9L.0Z HW} ¥ "Ml 'plep
B £68/99.ZZ0%¥INGIN £2'88 EALLS L5801 epeyasug|  HQ QOS. ZYEE SNAisod (9107 1q8y) s:8B 3NN
LPOFSFEE00aYHERIN eg'zal G¥'€50°+ 0Z8.Z usbuunag| v oFe4 11 snqsed {o10z /de] aioiuenp
60527 L0k 1Z2Z€9LS08HI5HD : 12'ore (3n) speel| ANr 2157 "ABILOA {oLpzuae) P 41t

T ‘PEOY SN M0 ‘2 TN
Glee - SL'LE 150d INL
1 LEZR0GR90TINIGLIN 58'C [ opnny| OV 197 09 jeessIcods 19102 MW} apnay 9711
L0APBLESLOOEYHORIN gg'ag - BL'ZS) Skl 125 JUILEP feiusa| NV DOBS 085G SnaIsod (5L0Z HW} liexez yogal
er 1649652 G0¥NAVG0IN TR vG'8EY'0 159rL000E eiewiy| We DOEL 2251 sneysod (a10z unl) AB puBLBpaN seidmS
D GLLEL 9} HWW Yamsiny} opnny| My L9Es B JERNSSPISWIBAIN {a10z 1w} 1yp isioyERiruds
£1¥990L L0OCHYH05IN EED Z5'90L 88aplL ueuoitl[ BA DSZ8 £19 BULNUPICOMIUY (9107 LW} uslSUAIRAWI| UOD0S
TLZ0P 00'LiET UgoabooH|  HY E0BL 11 Bamaunsnpu) 910z uel UooUwe . Bddey JLnWS
ZBG596T200256238 NVE) 80'L29C |essnug|0/ L adinH E| 8p 8§SSNRUD Q9 (902109} vs sdoin3 ddes
00052 {a) Heplessnoloizor g BSSENSZNAN (SLoz wou) pueupsineg Qejoy
ot 6 PEE T UB/ESA0009L04S ep3| 54 0LS i1 snEysed {'ouj UBLLUNL2S) Ao SWURY
161 [T dolsiaenionAjUg
826986/5S08DNILZIN £5'8ck £EEES T LOLOGE JUIdE) oewa| SV 058E ¥5Z snqisod 510z 20p) A @ uebunpediap xepog
Z1ZSE951000000E00ZZ930 e : 1B'6GL [z Bingsuslly|  azezz-a € [pddoxpioon (9102 dR) HQWS SUCHNOS USmjueld
04'29 g1 pupemsinLy ounndy  ZM L9TL OF BomesLpioauspim, {oL0z 1w) g M ‘slhpieg
) 65'0lL9 (4) aanepuaiy| 05524 1 Jajeded 81 ag eny {6102 1dss) vs aInepuey ap susjaded
CPIPECOPZOVNEVLLIN £8'C JECED 5E80086 Ju'qep ojMeA|  Od Z06S g.ZE snqisad {910z 1a3y) yodag aoyd
er 5$6.Z900008ONIZF TN L N EEE 0550002 QzZ-Lepeisy|  da 20 9 SPOUBNADH {910z B uonN
{5 09’62’} opnnd|  HY 182 g cweyisiuan B A8 OINN
N LML AMOURING 1B3ID [T wAL 9WD PEOY DICJU0S 21 P17 enualodinoy
el 1€1.249/CZ0¥dNEOEIN 10'86EF ¥¥'0LLSE 86G9ZE penn 19 a0sE £5¥Z Snqisag {gi0c Jde) jepueul Zusg-5apedsal
er E£E968FLEOCTVHBYIN Z4'59lL zL'ess ¥ELGH ouedxud|  8H 1BOL 09 Bemasjoyuy| (aL0zsaey A9 yosyesiy
DOBPEIOP LOCAVHEZIN 96'295 € LY'EL90T uossiee| 85 LEZg BL UBAM {g10z"aou) (Jaided upssiel) eusiely
YELE9LLOPEEYEDTE mﬂom 81'BEL 624001 wepigiswy| Oy LOL) R r— {g10z'pw) puziciuey
ZB8.09r.600r2ZH39 vs'o8L 00'G55 b IBLTIZT+EE08BST| (@) CINT) wenoa LyOF-a DZ Say2uno (9102 WU} Xmaueg 0oak]

s8p  pued  nOp any
er S8S500000099NI957IN B 06'zdR51 05250001 uaand|( gy 0Zeg) 05 snqisod {efsiny Wojsue)) plwian) Japuer]
er GBSSO00000YONISETIN [-TN=CT oL'8LLt Q5450001 uaaIng v 0269 Qg snqisog (510¢798)) OFSS YT (BR0D DWd Jepuel]
er 108/68FDO00ESNIETIN [HTAE £6'0r2 TOINATATIET] papjsely | 80 008€| £50€ snqisod {910z"1d=) (200 1BPUNG) N
En 108269P000ASNIST TN 2g'at crosl L0 jepung vaosiawy| 80 008 £60E Shdisad {9.0z"1de) (10D |2Pung) NaX
e (CXE] O} HW yemsiny) uspiop|  HD 162L 1 duiyaueH aq (9L0Z HW) ¥ MWl "LBWISEY-URLKI0Y
G5E6£290008ONI65TN 85'202 L4L1000LH usyeInzZ[  Nv Z0ZZ 5z eensedsusuans "A'E 1By
0569E009L0S0HYSE N 00'al H09EL08 woenn| vy oose g snaysad (9107 1G2) 19pueydo0 UER J6LEY

e} obe|lig £/Z eulbeg




£102-1-0 'UBIUeLINAUDD azap do SWELD LEE PUSSHUS USPIOM USIYD2) Usab usuuny M4 611 U8 L1L '0LL ‘e u spleedaq jay do 1889

- 3 JuaWass||e Ul Jnnjae} wnyep ‘pdoomjueiaA Jalut Mg
- 3 JUBWSSS|[]]e} JQA JNN)IR) WINJED (pIooMIueIEA JaIU AALS
- 3 - To] puspabu jeiu (Bon)
66'009'9 3 | sz'696°Z81 [54] pueipebuy;
06'V9E 8L 3| L9'rsEEZe USIUBLNALOD |BRI0L

06'ZRE 3 - SPIMIBS [BIDUBLIS XOIBY

Gy'bG 3 - BUBSNEULIDIAY BJA

ey abeifig ore eubed



